
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 1, 24.10.2018
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 24.10.2018, kl.19.51

Rekrutt I 100 m (1) 100 m (2)

Navn Klubb tid tid
Elin Aannø BØSK DNS DNS
Emil Aannø BØSK 18,06 17,47
Hauk Gjølga BØSK 22,71 21,89
Esten Fagerbekk BØSK 20,89 23,29
Teo Elias Hagen BØSK 47,87 56,04
Iselin Groven BØSK 28,90 27,79
Ina Innstrand BØSK 26,27 28,89
Mari Innstrand BØSK 31,51 32,97
Isak Ytterland BØSK 23,82 24,48
Jakob Winsjansen BØSK 31,56 28,56

Rekrutt II 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
Saga Gjølga BØSK 16,94 16,98

Jenter & Gutter 10 år 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
Liv Una Sandvik BØSK 20,45 57,24

Jenter 11 år 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
Asta Karine Kotte BØSK DNS DNS
Martine Solem BØSK 13,35 33,38
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Gutter 11 år 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
Tage Alexander Linn BØSK 14,40 41,24

Jenter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1 Sofie Ulset BØSK 12,12 1 28,86 1 46,44 1 143,115

Gutter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1 Aron Aannø BØSK 11,81 2 28,56 1 46,04 1 140,790
2 Alan Kotte BØSK 12,13 3 29,45 2 47,00 2 144,462
3 Lucas Sandmo BØSK 13,16 4 31,48 3 50,22 3 155,370
4 Bendik O. Nes BØSK 13,40 5 34,28 4 59,89 4 169,740
5 Cristian L. Magnussen Sportsklubben Falken 11,79 1 58,950

Gutter Junior B 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1 Simon Aannø BØSK 11,01 1 25,80 1 40,42 1 127,720

Menn Veteran 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1 Alf Gjølga BØSK 13,26 2 31,34 1 49,11 1 154,585
2 Martin Meland BØSK 12,93 1 32,28 3 51,04 4 156,040
3 Kjell Guldteig BØSK 13,49 3 32,09 2 50,49 3 158,052
4 Gunnar Flenstad BØSK 14,11 5 33,45 4 53,15 5 165,512
5 Terje Melum BØSK 13,87 4 33,99 6 53,75 6 165,587
6 Jarle Håbrekke BØSK 14,34 6 33,55 5 54,12 7 167,757
7 Torbjørn Brandtsegg BØSK 49,86 2 49,860
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Bane: FosenHallen, Utskrift: 24.10.2018, kl.19.32

100 m (1) Rekrutt I
Pl Navn Klubb Tid
1 Emil Aannø BØSK 18,06
2 Esten Fagerbekk BØSK 20,89
3 Hauk Gjølga BØSK 22,71
4 Isak Ytterland BØSK 23,82
5 Ina Innstrand BØSK 26,27
6 Iselin Groven BØSK 28,90
7 Mari Innstrand BØSK 31,51
8 Jakob Winsjansen BØSK 31,56
9 Teo Elias Hagen BØSK 47,87

Elin Aannø BØSK DNS

100 m (2) Rekrutt I
Pl Navn Klubb Tid
1 Emil Aannø BØSK 17,47
2 Hauk Gjølga BØSK 21,89
3 Esten Fagerbekk BØSK 23,29
4 Isak Ytterland BØSK 24,48
5 Iselin Groven BØSK 27,79
6 Jakob Winsjansen BØSK 28,56
7 Ina Innstrand BØSK 28,89
8 Mari Innstrand BØSK 32,97
9 Teo Elias Hagen BØSK 56,04

Elin Aannø BØSK DNS

100 m (1) Rekrutt II
Pl Navn Klubb Tid
1 Saga Gjølga BØSK 16,94

100 m (2) Rekrutt II
Pl Navn Klubb Tid
1 Saga Gjølga BØSK 16,98

100 m (1) Jenter & Gutter 10 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Liv Una Sandvik BØSK 20,45

100 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem BØSK 13,35

Asta Karine Kotte BØSK DNS

100 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Tage Alexander Linn BØSK 14,40

100 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 12,12
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100 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Cristian L. Magnussen Sportsklubben Falken 11,79
2 Aron Aannø BØSK 11,81
3 Alan Kotte BØSK 12,13
4 Lucas Sandmo BØSK 13,16
5 Bendik O. Nes BØSK 13,40

100 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 11,01

100 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Martin Meland BØSK 12,93
2 Alf Gjølga BØSK 13,26
3 Kjell Guldteig BØSK 13,49
4 Terje Melum BØSK 13,87
5 Gunnar Flenstad BØSK 14,11
6 Jarle Håbrekke BØSK 14,34

300 m Jenter & Gutter 10 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Liv Una Sandvik BØSK 57,24

300 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem BØSK 33,38

Asta Karine Kotte BØSK DNS

300 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Tage Alexander Linn BØSK 41,24

300 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 28,86
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300 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aron Aannø BØSK 28,56
2 Alan Kotte BØSK 29,45
3 Lucas Sandmo BØSK 31,48
4 Bendik O. Nes BØSK 34,28

300 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 25,80

300 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Alf Gjølga BØSK 31,34
2 Kjell Guldteig BØSK 32,09
3 Martin Meland BØSK 32,28
4 Gunnar Flenstad BØSK 33,45
5 Jarle Håbrekke BØSK 33,55
6 Terje Melum BØSK 33,99

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 46,44

12,27 ( -- ) 46,44 (34,17)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aron Aannø BØSK 46,04

12,02 ( -- ) 46,04 (34,02)

2 Alan Kotte BØSK 47,00
12,08 ( -- ) 47,00 (34,92)

3 Lucas Sandmo BØSK 50,22
12,93 ( -- ) 50,22 (37,29)

4 Bendik O. Nes BØSK 59,89
14,24 ( -- ) 59,89 (45,65)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 40,42

11,18 ( -- ) 40,42 (29,24)

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Alf Gjølga BØSK 49,11

13,02 ( -- ) 49,11 (36,09)

2 Torbjørn Brandtsegg BØSK 49,86
12,43 ( -- ) 49,86 (37,43)

3 Kjell Guldteig BØSK 50,49
12,97 ( -- ) 50,49 (37,52)

4 Martin Meland BØSK 51,04
13,61 ( -- ) 51,04 (37,43)

5 Gunnar Flenstad BØSK 53,15
13,96 ( -- ) 53,15 (39,19)

6 Terje Melum BØSK 53,75
14,13 ( -- ) 53,75 (39,62)

7 Jarle Håbrekke BØSK 54,12
14,26 ( -- ) 54,12 (39,86)
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